
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 1 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de
Itararé

Atos Oficiais
Decretos 2 ............................................................................... 

Licitações e Contratos
Comunicados 6 ........................................................................ 

Processos Seletivos
Convocação 7 .......................................................................... 
Edital - Outros 24 .................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
CNPJ: 60.123.064/0001-01
Telefone: (15) 3533-1152
Celular:
E-mail: administracao@bomsucessoitarare.sp.gov.br
Rua Gregório Brizola, nº 70 - Centro - CEP: 18475-000
Bom Sucesso de Itararé - SP
Site: https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 

Decreto nº 1.497, de 28 de Janeiro de 2025. 

 

<Dispõe sobre nomeação de membros para compor o Conselho 

Municipal do Direito da Criança e do Adolescente, do Município de 

Bom Sucesso de Itararé e dá outras providências.= 

 

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Bom Sucesso de Itararé, Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

DECRETA: 

 

Artigo 1º - Nos termos do Art. 7º, parágrafo sexto, da Lei Municipal nº 221, de 05 de 

Junho de 2001, nomeia os membros e seus respectivos suplentes, em observância a 

origem das indicações, para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente, fica assim constituído:  

I.- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 

Titular: Alfredo Oliveira de Camargo; RG nº 36.903.799-6 e CPF nº 361.576.768-33 

Suplente: Marcelo Garcez Amaral; RG nº 53.180.197-4 e CPF nº 473.470.568-29 

II.- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: 

Titular: Amanda Santiago de Oliveira Ribeiro; RG nº 48.924.267-4 e CPF nº 418.747.918-

05 

Suplente: Edicléia Aparecida dos Anjos; RG nº 40.056.828-7 e CPF nº 304.482.518-09 

III.- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

Titular: Maria Fernanda Silva Serapião; RG nº 60.024.835-5 e CPF nº 498.517.008-94 

Suplente: Lucas Gabriel de Oliveira Machado; RG nº 52.538.950-7 e CPF nº 432.131.988-

97 

IV.- REPRESENTANTES DA AGRICULTURA: 

Titular: José Antônio Rodrigues de Pontos; RG nº 40.056.747-7 e CPF nº 342.686.128-

31. 

Suplente: Jefferson Batista Ribeiro da Silva; RG nº 49.533.435-2 e CPF nº 419.818.368-

61. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 2 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
Atos Oficiais

Decretos

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 

V.- REPRESENTANTES DA PASTORAL DA IGREJA: 

Titular: Aparecida do Amaral Oliveira; RG nº 16.186.454-5 e CPF nº 027.204.358-30. 

Suplente: Aniele Werneck da Silva; RG nº 48.924.996-6 e CPF nº 420.666.288-67. 

VI.- REPRESENTANTES DE ENTIDADES: 

Titular: Josemeri Kuhl Mozoni; RG nº 7.539.402-0 e CPF nº 028.491.489-46 

Suplente: Héliton de Andrade Rezende; RG nº 49.568.952-X e CPF nº 431.044.088-66 

 

Artigo 2º - O Conselho ora nomeado, terá vigência de 02 (dois) anos e exercerá funções 

em caráter relevante, sem direito a qualquer contraprestação.  

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Bom sucesso de Itararé, 28 de Janeiro de 2025. 

 

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

Registrada e publicada na Secretaria de Administração, em 28 de Janeiro de 2025.  

 

MILAINE RODRIGUES DE ALMEIDA CAMPOS 

Coordenadora Geral de Administração 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 3 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DECRETO Nº 1.499, de 31 de JANEIRO   de 2020 

 

<Dispõe sobre Decretação de Luto Oficial no Município 

pelo falecimento do cidadão Mário Gonçalves dos 

Santos, e dá outras providências.= 

 

 

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Bom Sucesso de Itararé, Estado de São 

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

Considerando o   falecimento do  Sr. MÁRIO GONÇALVES DOS SANTOS, ocorrido na manhã de 

hoje, dia 31 de Janeiro do corrente ano; 

 

Considerando, que   o cidadão MÁRIO GONÇALVES DOS SANTOS, nascido em 16 de junho de 

1.932, aqui cresceu, constituiu família, querido por todos, teve toda a sua vida dedicada ao 

município,    deixando um legado a ser seguido pelos seus entes queridos; 

 

DECRETA: 

 

Artigo 1º -  Luto Oficial no Município de Bom Sucesso de Itararé, por  03 (três)  dias, em 

decorrência do falecimento do cidadão  Sr.  MÁRIO GONÇALVES DOS SANTOS, ocorrido na data 

de hoje.  

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 4 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
Atos Oficiais

Decretos

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Parágrafo Único 3 Todas repartições municipais ficam fechadas com funcionamento interno,  

com exceção daquelas que prestam serviços essenciais, tais como Unidades Básicas de Saúde, 

serviços básicos de limpeza pública e os que funcionam em regime de plantão. 

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

  Bom Sucesso de Itararé, em 31   de Janeiro de 2.025 

 

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

Publicado e registrado na Secretaria de Administração, em 31 de Janeiro de 2.025 

 

MILAINE RODRIGUES DE ALMEIDA CAMPOS 

Coordenadora Geral de Administração 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 5 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DE ITARARÉ 
                                                                       CNPJ (MF) 60.123.064/0001-01 

Rua  Gregório Brizola n. 40 3    Fone     (15)  3533-1312 3Cep 18.475-000 3 
Bom Sucesso de Itararé/SP 

 

 

............................................................................................................................. ............................................. 

 

 

 
2º Termo de Aditamento ao Contrato 01/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO 17/2023 

 PROC. N.º 74/2023 
 
 
Diante da solicitação da empresa contratada COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA, CNPJ 

Nº 53.437.315/0001-67   e considerando o aceite do gestor do contrato 01/2024, 

oriundo do Pregão Eletrônico 17/2023, conforme faculta o Art. 57, II, da Lei Federal nº 

8.666/93, ACOLHO e DECIDO em aditar a vigência contratual por mais 12 (doze) meses  

para a execução do   objeto  contratual, permanecendo inalteradas as demais cláusulas  

contratuais. 

 

Bom Sucesso de Itararé, em 09 de Janeiro  de 2.025 
 
 

 
DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 6 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
Licitações e Contratos

Comunicados

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200844629 13 - Visitador Sanitário ADAILTON MARCELO OLIVEIRA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842810 12 - Servente ADHENILSON ROSA DE MORAES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200842816 12 - Servente ADILSON RAFAEL ALMEIDA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200842815 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ADILSON RAFAEL ALMEIDA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200842695 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ADRIAN DE SOUZA ALBANO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200842826 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 7 ADRIAN HENRIQUE NEVES DE CAMARGO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200842825 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ADRIAN HENRIQUE NEVES DE CAMARGO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844908 03 - Assistente Social ADRIANA BERNARDES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200843890 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ADRIANA GODOI DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844537 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ADRIANA RIBERO DOS SANTOS MELO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200842738 12 - Servente ADRIANA VAZ DE CAMPOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200842741 13 - Visitador Sanitário ADRIANA VAZ DE CAMPOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842704 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ADRIANO MATOS PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200842918 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar AFONSO RODRIGUES DE CAMARGO ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844918 13 - Visitador Sanitário AGATHA MOURA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844765 05 - Professor de Inglês ALAN MURILLO RODRIGUES PEDROSO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DE ITARARÉ

PROCESSO SELETIVO Nº 1/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

Bom Sucesso de Itararé, 03 de fevereiro de 2025.

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé/SP, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo Nº 1/2025 vem, por meio do presente Edital:

I 3 CONVOCAR os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas para as funções de Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar, Agente Comunitário de Saúde, Assistente Social, Professor de Artes, Professor de
Inglês, Professor de Educação Especial 3 AEE, Professor de Educação Física, Professor Interlocutor de Braile, Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Educação Infantil e Ensino Fundamental),
Psicopedagogo, Servente e Visitador Sanitário, para a aplicação da PROVA OBJETIVA que será realizada no dia 09 de FEVEREIRO de 2025 (DOMINGO), na EE Profº Aparício Biglia Filho, localizada à Rua Manoel
Teixeira Fernandes, 40 - Centro - Bom Sucesso de Itararé/SP, nos horários abaixo relacionados.

II 3 INFORMAR que para a realização da prova é aconselhável que o candidato compareça ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munidos de caneta esferográfica azul ou preta e documento original

com foto. Aquele que deixar de apresentar documento de identidade original com foto não será admitido à sala de prova, sendo desclassificado do processo seletivo. Entende-se por documento de identidade original: Cédula de

Identidade (RG) expedida por Secretarias de Segurança Pública, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores, etc.; Cédula de Identidade para Estrangeiros; Cédula de Identidade fornecida

por órgão ou conselhos de classe que, por força de Lei Federal, valham como documento de identidade (OAB, CRM, CREA, CRC, etc.); Certificado de Reservista; Passaporte; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Carteira

Nacional de Habilitação na forma do Código de Trânsito Brasileiro; Documentos digitais com foto (CNH Digital, e-Título, DNI, etc.) - só serão aceitos caso consigam ser validados no ato pelos meios disponibilizados para
autenticação (aplicativo Vio do SERPRO, site www.tse.jus.br, etc.), não se responsabilizando a empresa pela impossibilidade de validação em virtude de o site estar off-line, por falhas nos gestores dos aplicativos
ou por falta de sinal da internet.

Para facilitar a sua busca, pressione a tecla "CTRL + F" e digite o nome desejado

Página 1

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 7 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
Processos Seletivos

Convocação

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200842978 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 1 ALAN TADEU DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200844391 13 - Visitador Sanitário ALAN TADEU DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842727 12 - Servente ALANIS LUARA BARBOZA DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844641 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ALCIELE APARECIDA ANTUNES LEME FLORA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844828 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 6 ALESSANDRA CAROLINE MOREIRA MACHADO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844597 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ALESSANDRA CAROLINE MOREIRA MACHADO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200843017 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ALESSANDRA GARCIA DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200843018 11 - Psicopedagogo ALESSANDRA GARCIA DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844995 12 - Servente ALINE DE FATIMA DE DEUS OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844994 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ALINE DE FATIMA DE DEUS OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844343 03 - Assistente Social ALINE DE OLIVEIRA GONCALVES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200845034 12 - Servente ALINE TAISA BATISTA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200845050 12 - Servente ALISSON CEZAR MACIEL DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200845047 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ALISSON CEZAR MACIEL DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844268 12 - Servente ALLAN GUSTAVO SANTOS MARTINS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844269 13 - Visitador Sanitário ALLAN GUSTAVO SANTOS MARTINS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844870 13 - Visitador Sanitário ALLISON ARI COSTA CLAUDINO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844802 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 1 AMANDA CRISTINA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200844428 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar AMANDA CRISTINA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200842979 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 AMANDA CRISTINA PAES FERREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200842985 13 - Visitador Sanitário AMANDA CRISTINA PAES FERREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844958 12 - Servente AMANDA EMANUELE RODRIGUES PEDROSO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844307 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar AMANDA EMANUELE RODRIGUES PEDROSO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844308 13 - Visitador Sanitário AMANDA EMANUELE RODRIGUES PEDROSO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844812 12 - Servente AMANDA PIRES DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200843871 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) AMANDA RAIANE CAMARGO PEDROSO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200842868 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANA BEATRIZ PEDROSO MARTINS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200845003 13 - Visitador Sanitário ANA BEATRIZ SOARES GRANDE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844806 12 - Servente ANA CARLA DIAS BAPTISTA MONTEIRO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200843695 05 - Professor de Inglês ANA CAROLINA GALHOTI DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844482 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANA CAROLINE DE LIMA AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844901 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ANA CAROLINE DE MIRANDA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200843308 12 - Servente ANA CLARA DE OLIVEIRA ROSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

Página 2

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 8 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200843306 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANA CLARA DE OLIVEIRA ROSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200842883 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANA FLAVIA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844968 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANA FLAVIA RODRIGUES DE CAMARGO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844573 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANA GEZISBEL RIBEIRO LOPES PIRES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200843361 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANA JULIA LARA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200842820 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANA KARINE DE DEUS LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844138 13 - Visitador Sanitário ANA LUIZA DAVID LEITE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842871 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANA LUIZA REUTER RODRIGUES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844089 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ANA MARIA DIAS BATISTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844087 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANA MARIA DIAS BATISTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200843033 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANA PAULA BARBOSA DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200843007 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANA PAULA DE LIMA ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200842792 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANA PAULA FERNANDES ZIMMERMANN EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200843861 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ANA PAULA VERNEQUE DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200843862 04 - Professor de Artes ANA PAULA VERNEQUE DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200843579 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANABELY DE MELO MONTEIRO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844114 12 - Servente ANDERSON DE SOUZA ALBANO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844531 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 ANDERSON LUZ COK EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200842838 13 - Visitador Sanitário ANDRE LUIZ SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844381 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ANDREA SAMPAIO FRANCA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844379 04 - Professor de Artes ANDREA SAMPAIO FRANCA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844313 06 - Professor de Educação Especial 3 AEE ANDREIA FERREIRA DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200844317 11 - Psicopedagogo ANDREIA FERREIRA DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844786 03 - Assistente Social ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA WERNECK EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200842755 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ANGELA APARECIDA RODRIGUES MEREGE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200843041 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANGELA APARECIDA RODRIGUES MEREGE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200842882 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ANGELICA ALMEIDA ROSA DO NASCIMENTO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200842881 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANGELICA ALMEIDA ROSA DO NASCIMENTO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200843392 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 3 ANGELO HENRIQUE DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200843395 13 - Visitador Sanitário ANGELO HENRIQUE DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844155 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ANIELE BAPTISTA DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200842730 07 - Professor de Educação Física ANIELE WERNEK DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200842731 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANIELE WERNEK DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

Página 3

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 9 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200843582 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 1 ANNA LIVIA CORREA PINHEIRO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200842937 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ANNA LIVIA CORREA PINHEIRO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844886 12 - Servente ANTONIO MARCOS BAGDAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844889 13 - Visitador Sanitário ANTONIO MARCOS BAGDAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844462 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) APARECIDA DE FATIMA QUEIROZ DA ROCHA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844464 06 - Professor de Educação Especial 3 AEE APARECIDA DE FATIMA QUEIROZ DA ROCHA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200842832 12 - Servente ARIANE CAMILA MEIRA DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844898 06 - Professor de Educação Especial 3 AEE ATAMIZE FRANIELE DE OLIVEIRA PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200844612 04 - Professor de Artes AUREO CELSO PRESTES BARROS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200842961 13 - Visitador Sanitário BEATRIZ DO AMARAL MIRANDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842957 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar BEATRIZ DOS SANTOS BARBOZA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200842702 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar BEATRIZ PEREIRA ALVES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200842885 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) BELARMINA DE JESUS PROENCA PRESTES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200843893 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 9 BRENDA CAROLINA DE FREITAS PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200843892 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar BRENDA CAROLINA DE FREITAS PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200842739 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) BRENDA TUANY DA SILVA RAMOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200843351 13 - Visitador Sanitário BRENDO BARBOSA FIGUEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200843476 13 - Visitador Sanitário BRENO KAIQUE DE ALMEIDA PIRES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844035 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 8 BRUNA DA SILVA CARVALHO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200844040 13 - Visitador Sanitário BRUNA DA SILVA CARVALHO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842993 07 - Professor de Educação Física BRUNO DE LIMA ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200842830 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200843403 11 - Psicopedagogo CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200842784 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar CAMILA DA SILVA CASTRO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200844011 13 - Visitador Sanitário CAMILA ROSA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842987 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar CARLA EXPEDITA OLIVEIRA PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200843815 12 - Servente CARLA GRAZIELE RUIVO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200843806 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar CARLA GRAZIELE RUIVO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 001

200842772 04 - Professor de Artes CARLA JAQUELINE PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844185 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 CARLOS HENRIQUE RUIVO DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844170 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar CARLOS HENRIQUE RUIVO DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844392 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) CARLOS WERNECK DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200844721 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar CAROLINE DOS SANTOS BARBOSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

Página 4

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 10 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200844460 13 - Visitador Sanitário CELIA DE ALMEIDA RIIVO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842865 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 3 CIBELLE DIAS DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200842866 13 - Visitador Sanitário CIBELLE DIAS DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842837 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar CINTHIA MONIQUE DIAS DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200842853 12 - Servente CINTIA ANDRE DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200842849 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar CINTIA ANDRE DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200842974 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 3 CLARA RODRIGUES DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200842964 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar CLARA RODRIGUES DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844553 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar CLAUDIA LUCIA SILVANO PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844068 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) CLAUDIANE SANTOS PIRES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200844496 06 - Professor de Educação Especial 3 AEE CLAUDINEI FARIA DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200843986 12 - Servente CLEONICE ANTONIA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844808 12 - Servente CRISTIANE SANTANA GONCALVES LOURENCO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844452 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 1 DAIANE APARECIDA ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200844646 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 8 DAIANE APARECIDA ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200842712 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 8 DAIANE MACEDO DE SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200842710 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar DAIANE MACEDO DE SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844896 03 - Assistente Social DAIANE NUNES PEREIRA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200842945 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) DAIANE RITA MARTINS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842942 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar DAIANE RITA MARTINS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844585 12 - Servente DAIANE ROCIO DE PAULA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200842909 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 2 DANIEL ALEXANDRE MARTINS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200842951 13 - Visitador Sanitário DANIEL ALEXANDRE MARTINS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842717 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) DANIELA RAMOS SOUSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842714 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 DANIELE APARECIDA OLIVEIRA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200842713 13 - Visitador Sanitário DANIELE APARECIDA OLIVEIRA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200843778 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar DANIELE DOS SANTOS GONCALVES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844734 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) DANIELE THAIANE DE ALMEIDA DOMINGUES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200844466 05 - Professor de Inglês DARLEI INOCENCIO DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200842915 12 - Servente DAVID GABRIEL SILVA PRESTES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844139 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar DEBORA KAUANE PRESTES FOGACA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200843003 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar DEBORA LEIA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200842689 03 - Assistente Social DENILCE PONTES RODRIGUES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

Página 5

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 11 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200843039 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) DENISE JOSE DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200844710 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar DENISE JOSE DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200843005 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar DIANA CAROLINE APARECIDA SUDARIO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200843038 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar DIANE MARIELE DE ALMEIDA DOMINGUES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200843414 12 - Servente EDENILSON MENDONCA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200843413 13 - Visitador Sanitário EDENILSON MENDONCA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844142 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) EDICLEIA WERNEQUE DAVID LEITE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200844141 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar EDICLEIA WERNEQUE DAVID LEITE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844634 12 - Servente EDILAINE PEREIRA DE MELLO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844644 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar EDILAINE SILVA ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844731 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) EDILANIA MARCIA DOS SANTOS PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200844730 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar EDILANIA MARCIA DOS SANTOS PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844719 11 - Psicopedagogo EDILENE DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200842770 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) EDIMEIA VANIA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842771 11 - Psicopedagogo EDIMEIA VANIA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200842766 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 4 EDINA DE FATIMA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200842754 12 - Servente EDIVALDO DE MELLO LEITE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200842753 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar EDIVALDO DE MELLO LEITE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844876 13 - Visitador Sanitário EDUARDA ANDRADE SUNTAQUE PLINTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842903 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar EDUARDA CAMARGO DE FREITAS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200842732 13 - Visitador Sanitário EDVALDO IVO MANGOLINE FARIA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844674 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ELAINE GONCALVES DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842747 12 - Servente ELAINE RAMOS LEAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200842916 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ELIANA DE JESUS CAMARGO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842938 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ELIANA FORSTER PELLEGRINI BAPTISTELLA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842769 08 - Professor Interlocutor de Braile ELIANA FORSTER PELLEGRINI BAPTISTELLA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844911 12 - Servente ELIAS JESUS PACHAO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844969 11 - Psicopedagogo ELIDA KAWANE DA SILVA MORAES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844565 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ELISANGELA ANTUNES DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200844097 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ELISANGELA APARECIDA FONSECA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200844098 11 - Psicopedagogo ELISANGELA APARECIDA FONSECA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200842708 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ELISANGELA APARECIDA PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842709 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ELISANGELA APARECIDA PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

Página 6

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 12 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200844576 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 ELISANGELA MACIEL DOS ANJOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844574 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ELISANGELA MACIEL DOS ANJOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844999 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ELIZANDRA APARECIDA DE SOUZA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844720 03 - Assistente Social ELZA APARECIDA PAES DE OLIVEIRA RAMOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200843328 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ELZA MARIA APARECIDA CAMARGO ROSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844167 13 - Visitador Sanitário ELZA MARIA APARECIDA CAMARGO ROSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844678 13 - Visitador Sanitário ERIK HENRIQUE BATISTA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200845048 13 - Visitador Sanitário ERNESTO DE OLIVEIRA ROSA JUNIOR EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200843712 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ESTELA FATIMA FREITAS DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200844878 13 - Visitador Sanitário ESTELA FATIMA FREITAS DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842774 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) EUNICE DOMINGAS DA SILVA FERREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842968 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar EUNICE DOMINGAS DA SILVA FERREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844519 12 - Servente EUZEBIO FERREIRA RAMOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844760 12 - Servente EVANILZA RODRIGUES ARAUJO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200842992 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) EVELYN MARTINS FURQUIM EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842991 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar EVELYN MARTINS FURQUIM EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200842910 05 - Professor de Inglês FABIANA GONCALVES DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200843070 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar FABIANE CRISTINA DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844943 03 - Assistente Social FABRICIO ROSA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200842976 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar FATIMA APARECIDA DE LIMA CORREA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200843490 04 - Professor de Artes FELIPE ANTONIO FURLANI HUMMEL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844729 12 - Servente FELIPE DOS SANTOS BARBOSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844990 13 - Visitador Sanitário FELIPE DOS SANTOS BARBOSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200843319 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) FERNANDA APARECIDA MORAIS DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200843322 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar FERNANDA APARECIDA MORAIS DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844259 13 - Visitador Sanitário FERNANDA DOS SANTOS PLINTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842751 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar FERNANDA GABRIELLE FERREIRA DE MELLO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200842752 13 - Visitador Sanitário FERNANDA GABRIELLE FERREIRA DE MELLO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842701 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar FERNANDA PADILHA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844807 07 - Professor de Educação Física FERNANDA RODRIGUES CAMPOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200844811 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar FERNANDA RODRIGUES CAMPOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844814 13 - Visitador Sanitário FERNANDA RODRIGUES CAMPOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200843411 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) FRANCIELE RAFAEL CAMARGO SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

Página 7

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 13 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200843408 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar FRANCIELE RAFAEL CAMARGO SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844602 13 - Visitador Sanitário GABRIEL DE LIMA SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200844277 13 - Visitador Sanitário GABRIEL GONCALVES DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 006

200842831 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200842723 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 GABRIELA DE CASSIA SANTOS MONTEIRO MARIA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200842724 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 1 GABRIELA DE CASSIA SANTOS MONTEIRO MARIA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200844652 13 - Visitador Sanitário GABRIELA DE CASSIA SANTOS MONTEIRO MARIA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844985 12 - Servente GABRIELA GALHOTI CASTELHANO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 003

200844984 13 - Visitador Sanitário GABRIELA GALHOTI CASTELHANO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200842783 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) GEDIANE GALHOTI EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200844304 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar GEMIMA BRISOLA DA GUARDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844844 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar GEOVANA MARIA MORAIS DUARTE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200844991 13 - Visitador Sanitário GILBERTO ANTUBES DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200842858 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar GILSYLAINE WERNECK DE ANDRADE SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 002

200842728 12 - Servente GISLAINE APARECIDA SANTOS BOM EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844393 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar GISLAINE APARECIDA SANTOS BOM EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200844737 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) GIULIA PEREIRA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842789 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) GLEICE ROBERTA WERNEQUE DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842788 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar GLEICE ROBERTA WERNEQUE DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200843029 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) GLEYCE VERNEQUE MARIANO DE LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200843028 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar GLEYCE VERNEQUE MARIANO DE LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200844894 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) GRASIELE APARECIDA GOMES MOREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842773 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 GRAZIELA GUIMARAES MARTINS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200842764 13 - Visitador Sanitário GRAZIELA GUIMARAES MARTINS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200843394 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 9 GRAZIELE APARECIDA LEPINSKY RAMOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200843391 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar GRAZIELE APARECIDA LEPINSKY RAMOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200843229 03 - Assistente Social GUILHERME GARCIA BARROS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200844761 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar HAMANDA TAMYRES AMARAL DE CASTRO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200843759 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar HANNA BEATRIZ BARBOSA DE FREITAS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200842967 13 - Visitador Sanitário HEBER ADRIEL DA SILVA FERREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844510 13 - Visitador Sanitário HELITON WERNEQUE DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844524 03 - Assistente Social IARA  MAGDA LOURENCO DE CAMARGO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200843936 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) IDELVANA MAYARA DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

Página 8

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 14 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200842851 06 - Professor de Educação Especial 3 AEE IDINEI GONCALVES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200843026 12 - Servente INGRID RAYANE RIBEIRO RAMOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200843024 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar INGRID RAYANE RIBEIRO RAMOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200845006 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ISABEL DE FREITAS FERREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842806 12 - Servente ISABEL RAMOS LEAL ANTUNES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200842805 13 - Visitador Sanitário ISABEL RAMOS LEAL ANTUNES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200843454 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 ISABELA DA CRUZ DOMINGUES DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200843467 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 6 ISABELA DA CRUZ DOMINGUES DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200843449 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ISABELA DA CRUZ DOMINGUES DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200844872 12 - Servente ISABELLY CORDEIRO DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844676 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ISADORA APARECIDA DA SILVA RAMOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200844663 12 - Servente JANAINA PRESTES DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844665 13 - Visitador Sanitário JANAINA PRESTES DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844963 03 - Assistente Social JANE MARGARETE DIAS FLORIANO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200844591 12 - Servente JEAN CARLOS AMARAL LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844592 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JEAN CARLOS AMARAL LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200844862 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 3 JEHNNIFER KATHLEEN RODRIGUES DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844855 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JEHNNIFER KATHLEEN RODRIGUES DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200842940 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JENNIFER CRISTINA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200844549 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JENNIFER SOFIA THEOPHILA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200843049 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JENNYFER MAYARA RIBEIRO DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200843381 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 JESSIANE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844115 12 - Servente JESSICA BRIZOLA SOARES DE MORAES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200842972 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) JESSICA FONSECA ROSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842970 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JESSICA FONSECA ROSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200843032 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JESSICA GABRIELA LIMA CHAVES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200844885 13 - Visitador Sanitário JESSICA MARIANE DE ANDRADE PONTES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844247 12 - Servente JESSICA RODRIGUES DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844700 13 - Visitador Sanitário JHONNY SILVA DA COSTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200843421 12 - Servente JOAO ANGELO AMARAL LIMA DE SOUZA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844706 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 5 JOAQUIM SANTIAGO DE OLIVEIRA NETO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844662 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JOAQUIM SANTIAGO DE OLIVEIRA NETO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200844197 12 - Servente JOCELENE APARECIDA BARBOSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

Página 9

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 15 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200844279 13 - Visitador Sanitário JOCELMA APARECIDA DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844997 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) JOCIMARI APARECIDA SANTOS CARVALHO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842780 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JOELMA PRISCILA DE ALMEIDA PONTES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200843611 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JOICE MORA DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200842795 13 - Visitador Sanitário JONAS RIBEIRO GALLO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844883 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) JOSE ANTONIO RODRIGUES SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842777 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 7 JOSE LUCAS GOMES DA SILVA RUIVO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200842776 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JOSE LUCAS GOMES DA SILVA RUIVO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200842782 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) JOSEANE DE FATIMA GONCALVES DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842781 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JOSEANE DE FATIMA GONCALVES DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200842893 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) JOSECLEIA APARECIDA RODRIGUES DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200842895 11 - Psicopedagogo JOSECLEIA APARECIDA RODRIGUES DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844871 12 - Servente JOSENEI DE LIMA REZENDE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844491 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 4 JOSIANE DE FATIMA DOS SANTOS BATISTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200844493 13 - Visitador Sanitário JOSIANE DE FATIMA DOS SANTOS BATISTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844508 13 - Visitador Sanitário JOSIELE THEOPHILA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200843953 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JOSILENE APARECIDA DE LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200845000 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JUAN SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200842953 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 8 JULIA GABRIELA DE LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200845046 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar JULIA MARCELI WERNECK DE ANDRADE SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200845049 13 - Visitador Sanitário JULIA MARCELI WERNECK DE ANDRADE SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200842828 13 - Visitador Sanitário JULIANE MAINARDES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844589 12 - Servente JULIENE LUARA LAMBERTIS ROCHA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200843233 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) JUNIA RAQUEL JARDIM EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 006

200845040 12 - Servente JUSSARA APARECIDA DIAS BATISTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844666 12 - Servente KADIJA GONCALVES DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844368 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar KADIJA GONCALVES DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200842950 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) KARLA CRISTINA  NIEPES DELL ANHOL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842814 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) KARLA MACARRONI BATISTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842813 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar KARLA MACARRONI BATISTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200842955 12 - Servente KATHLEEN APARECIDA PEREIRA DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200842954 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar KATHLEEN APARECIDA PEREIRA DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200842744 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 1 KELLI CAROLINA DA SILVA ROSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

Página 10

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 16 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200842742 13 - Visitador Sanitário KELLI CAROLINA DA SILVA ROSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200843320 13 - Visitador Sanitário KETILYN CRISTINA ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844375 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar KLEBER CHAVES MARTINS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200844371 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 9 LAIS CRISTINA GARCIA DE MATOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200844348 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar LAIS CRISTINA GARCIA DE MATOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200844912 03 - Assistente Social LAURA GONCALVES DE LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200843346 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 7 LEANDRO DE MORAES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200843349 13 - Visitador Sanitário LEANDRO DE MORAES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844487 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 6 LEO RUIVO DOS SA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844294 12 - Servente LETICIA LOPES MARINQUES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844915 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) LIGIA CORREA DA SILVA COSTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844461 12 - Servente LILIANE CRISTINA AMARAL LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200843466 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar LINDORA SANTOS NUNES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200844763 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) LISLAYNE GERMINIANI MENDES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842827 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 8 LUCAS FERREIRA DA LUZ PLINTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200844210 12 - Servente LUCAS LAVAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844209 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar LUCAS LAVAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200844534 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 3 LUCAS PALHANO DE PINA BESTEL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200842684 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 1 LUCAS PALHANO DE PINA BESTEL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200842683 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar LUCAS PALHANO DE PINA BESTEL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200842907 12 - Servente LUCIANA DA SILVA MEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200843516 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 LUCIMARA FLORIANO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200843512 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar LUCIMARA FLORIANO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200842887 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA PONTES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200844055 12 - Servente MAELY VITORIA ENGRE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844054 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MAELY VITORIA ENGRE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 003

200843999 11 - Psicopedagogo MAGALI APARECIDA PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200842850 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MAIRA LORAINE SOUZA RAMOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200842852 13 - Visitador Sanitário MAIRA LORAINE SOUZA RAMOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200843843 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 MAIRA OLIVEIRA DE CAMARGO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844201 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 7 MAIRA OLIVEIRA DE CAMARGO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200843827 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MAIRA OLIVEIRA DE CAMARGO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200844426 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MAISA EMANUELE MACEDO DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

Página 11

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 17 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200844717 12 - Servente MARCELA CHAVES MACHADO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844718 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARCELA CHAVES MACHADO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200844577 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 MARCELA RAFAELE SOUZA PIMENTEL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844010 03 - Assistente Social MARCELLA OLIVEIRA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200842854 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARCELLY CHRISTINE DIAS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200843779 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) MARCELO BAPTISTELLA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200843777 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARCELO BAPTISTELLA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200843396 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) MARCIA DOMINGUES DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842986 12 - Servente MARCIA GODOI DE ANDRADE DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200842763 13 - Visitador Sanitário MARCIA GODOI DE ANDRADE DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200842756 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 MARCIO ADRIANO DE OLIVEIRA PRESTES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200842757 13 - Visitador Sanitário MARCIO ADRIANO DE OLIVEIRA PRESTES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200842962 12 - Servente MARCO ALEXANDRE TEIXEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200842900 13 - Visitador Sanitário MARCO ALEXANDRE TEIXEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200842720 12 - Servente MARGARETE APARECIDA PEREIRA GALHOTI EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844618 12 - Servente MARGARETE TORRES E ARAUJO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200842939 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) MARIA APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842944 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARIA APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200842959 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) MARIA CELIA FLORA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842737 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARIA CLARA PONTES MACARRONI EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200843477 12 - Servente MARIA CRISTINA DE JESUS MACIEL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200842718 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARIA CRISTINA DE JESUS MACIEL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200842719 13 - Visitador Sanitário MARIA CRISTINA DE JESUS MACIEL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844921 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 5 MARIA DE JESUS RUFINO DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844989 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARIA DE JESUS RUFINO DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200843865 12 - Servente MARIA ELISA CHAVES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200844227 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) MARIA FRANCO DE LIMA CORREA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844866 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARIA ISABEL WERNEQUE DO AMARAL DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200843008 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARIA JOSIANE FIGUEIRA PONTES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200844206 04 - Professor de Artes MARIA JOSIANE FIGUEIRA PONTES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844714 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 7 MARIA JULIA ALMEIDA DE LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200844263 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 MARIA OLIVIA DELGADO SOUZA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844262 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARIA OLIVIA DELGADO SOUZA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

Página 12

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 18 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200842746 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 10 MARIA VITORIA FERREIRA DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844095 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 6 MARIA VITORIA FERREIRA DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200842745 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARIA VITORIA FERREIRA DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200842848 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARIANA DOS SANTOS MELO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200844561 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) MARIANA THAIS MARTINS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844713 03 - Assistente Social MARINA APARECIDA CARNEIRO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200843006 07 - Professor de Educação Física MARINA RODRIGUES DE SA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200842958 13 - Visitador Sanitário MARISA APARECIDA MENDONCA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200843641 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 1 MARIZELE APARECIDA GOMES ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200844588 12 - Servente MARLI DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200842914 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) MARLI DE ANDRADE MORAES SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842912 06 - Professor de Educação Especial 3 AEE MARLI DE ANDRADE MORAES SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200842913 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARLI DE ANDRADE MORAES SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200843388 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MARTA ANDRADE DA PAZ EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200845010 13 - Visitador Sanitário MAURA CRISTINA DA SILVA GALHOTI EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200842767 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MAYARA DA SILVA RAMOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200842836 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MAYARA GARCIA DE LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200844670 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MELISSA OLIVEIRA MACHADO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200842933 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) MICHELE DOS ANJOS MORENO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842934 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MICHELE DOS ANJOS MORENO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200843462 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MICHELE GONCALVES DE ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200844692 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 6 MICHELE NUNES OLIVEIRA PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844689 13 - Visitador Sanitário MICHELE NUNES OLIVEIRA PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844905 13 - Visitador Sanitário MILENE APARECIDA FRANCA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200843471 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MIRELA DAS GRACAS NEVES DUARTE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200842721 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar MIRIAM ANDRADE MORAES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200844902 04 - Professor de Artes MONIQUE DE FREITAS PEDROSO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844505 13 - Visitador Sanitário NADIA DOS SANTOS BARBOSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200844936 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) NATHALYA RAFAELLY VIEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842785 13 - Visitador Sanitário NATHAN RODRIGUES OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200845055 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar NATIELI DE CAMPOS LOPES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200844823 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar NAYANE CRISTINA DE LIMA CAMARGO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200843002 12 - Servente NEIA CRISTINA FERREIRA PEREIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

Página 13

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 19 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200843316 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar NICOLI RAFAELA DE SOUZA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200844318 07 - Professor de Educação Física PAMELLA CAROLINE FERREIRA DE LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200844319 13 - Visitador Sanitário PAMELLA CAROLINE FERREIRA DE LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200842952 12 - Servente PATRICIA DE ALMEIDA SOUZA LEAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 004

200842906 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) PATRICIA PEREIRA DE ARAUJO FREITAS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844119 12 - Servente PATRICK DOS SANTOS PAULA DIAS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844922 12 - Servente PAULO GUSTAVO PLINTA COSTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200843280 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar PAULO GUSTAVO PLINTA COSTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200843560 12 - Servente PAULO ROBERTO MACIEL CORREA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844797 12 - Servente PEDRO PAULO DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844837 13 - Visitador Sanitário PEDRO PAULO DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200842803 12 - Servente POLIANA GUIMARAES GARCEZ DOS ANJOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200842802 13 - Visitador Sanitário POLIANA GUIMARAES GARCEZ DOS ANJOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200842698 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) PRISCILA VIEIRA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842697 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar PRISCILA VIEIRA DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200842867 12 - Servente RAFAEL SANTOS DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200842846 13 - Visitador Sanitário RAFAEL SANTOS DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

200843022 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) RAFAELA DA SILVA LEPINSKY EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844779 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200843023 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar RAISSA EMANUELE DE CARVALHO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200842869 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar RAISSA SARTI MACIEL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200842787 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar RAYANE APARECIDA BARBOSA RIBEIRO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200844768 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar RAYANE RAISSA LEAL DA ROSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200842707 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) RAYANNE APARECIDA MARTINS LOPES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844517 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar RAYSSA RODRIGUES CAETANO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200844793 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar REBECA BISOLA DA GUARDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 004

200844038 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar REGIANE APARECIDA FERREIRA SUDARIO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200843742 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 6 REGIANE CARDOSO CASTELLANO PLINTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200843745 12 - Servente REGIANE CARDOSO CASTELLANO PLINTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844034 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar REGIANE CARDOSO CASTELLANO PLINTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200842847 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 9 REGIANE CRISTIANE CORDEIRO ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200843054 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar REGIANE CRISTIANE CORDEIRO ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200842844 13 - Visitador Sanitário REGIANE CRISTIANE CORDEIRO ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 007

Página 14

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 20 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200842794 07 - Professor de Educação Física REGINALDO GONCALVES DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200843860 12 - Servente ROBERTA CRISTINA DE SOUZA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200843958 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 9 ROBERTO ATHYLA SANTOS LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200843946 13 - Visitador Sanitário ROBERTO ATHYLA SANTOS LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200842812 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) RONALDO RAFAEL DE OLIVEIRA PONTES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842811 04 - Professor de Artes RONALDO RAFAEL DE OLIVEIRA PONTES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844899 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ROSANA APARECIDA DE PONTES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200843137 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ROSANA TEIXEIRA DE PONTES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844857 12 - Servente ROSANA VERNEQUE DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844979 06 - Professor de Educação Especial 3 AEE ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200842694 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) ROSEMARA RIBEIRO DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200843050 11 - Psicopedagogo ROSEMARA RIBEIRO DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844888 03 - Assistente Social ROSEMARY CAROLINA DE CAMARGO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200844882 12 - Servente ROSEMARY SANTIAGO DE OLIVEIRA RIBEIRO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844849 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ROSEMARY SANTIAGO DE OLIVEIRA RIBEIRO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844884 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar ROSEMEIRE ALMEIDA REZENDE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200842874 06 - Professor de Educação Especial 3 AEE ROSEMERES FERREIRA DOS SANTOS ARAUJO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200842876 11 - Psicopedagogo ROSEMERES FERREIRA DOS SANTOS ARAUJO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844287 11 - Psicopedagogo ROSENILDA APARECIDA ROSA FROES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844579 12 - Servente ROSINEIDE GORGONHA GARCIA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844518 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar SAMARA ANTUNES DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844893 12 - Servente SAMUEL ADRYAN DE FREITAS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844897 12 - Servente SAMUEL PEREIRA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200843955 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) SANDRA APARECIDA DOS SANTOS LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200843956 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar SANDRA APARECIDA DOS SANTOS LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200843741 12 - Servente SAVIANA BRISOLA SPURIO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200843493 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar SAVIANA BRISOLA SPURIO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844477 12 - Servente SHEILA MARIA DE LIMA CORREA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844396 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar SHEILA MICHELE DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844636 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) SILVANA LEME ANTUNES FROES EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844416 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) SILVANA SARTI DE LIMA AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844949 13 - Visitador Sanitário SILVIA PATRICIA CAMARGO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200842793 06 - Professor de Educação Especial 3 AEE SILVIA SARTI DIAS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

Página 15

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 21 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200843880 13 - Visitador Sanitário SONIA GONCALVES DE OLIVEIRA CAMARGO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844377 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar STEFANY GABRIELLY BATISTA DE SOUZA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844085 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 6 SUELEN BARBOSA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200844084 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar SUELEN BARBOSA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844835 07 - Professor de Educação Física SUELEN WERNEQUE DO AMARAL BATISTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200843881 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar SUZAMARA OLIVEIRA ROSA FIGUEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844495 03 - Assistente Social SUZIANE RODRIGUES DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200845016 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) TAIANE FERREIRA DE FREITAS LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844976 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 8 TAIANE RODRIGUES DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200844973 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar TAIANE RODRIGUES DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200843216 13 - Visitador Sanitário TAILANE APARECIDA BARBOZA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200842685 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar TAINARA CARVALHO DO NASCIMENTO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200842692 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar TAIS APARECIDA GARCIA MARINHO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844344 13 - Visitador Sanitário TALIA DIAS MONTE JAQUES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844996 13 - Visitador Sanitário TALITA DA SILVA OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844533 12 - Servente TAMARA DINIZ DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844470 13 - Visitador Sanitário TAMARA DINIZ DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844978 13 - Visitador Sanitário TARIK MATHEUS ANANKO RIBEIRO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200842819 13 - Visitador Sanitário TATIANA BATISTA DE JESUS EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200842919 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar TATIANE RODRIGUES DE CAMARGO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200842696 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) TATIELEN CARLA BRISOLA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842693 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar TATIELEN CARLA BRISOLA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844707 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) TAYNA DOS SANTOS GALHOTI EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844708 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar TAYNA DOS SANTOS GALHOTI EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844309 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) TAYNARA CARVALHO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842835 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) TEREZINHA RODRIGUES FIGUEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844049 07 - Professor de Educação Física THAINA JASMINE MEIRA LEPINSKY EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200844048 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar THAINA JASMINE MEIRA LEPINSKY EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844869 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 8 THAIS SOUZA ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 002

200844868 13 - Visitador Sanitário THAIS SOUZA ANDRADE EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200843720 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar THALIA CRISTINA OLIMPIO DE CAMARGO LEAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200843057 12 - Servente THALYA FERNANDA SANTOS DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200843056 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar THALYA FERNANDA SANTOS DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

Página 16

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 22 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


INSCRIÇÃO FUNÇÃO NOME LOCAL e HORÁRIO SALA

200844851 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar THAYNARA CHRYSTIE DIAS BATISTA RODRIGUES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844261 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar THIAGO GOMES DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844957 03 - Assistente Social VALDECIR MARCIO DA CRUZ EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200844450 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) VALDIRENE RAFAEL RODRIGUES DA ROCHA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844451 11 - Psicopedagogo VALDIRENE RAFAEL RODRIGUES DA ROCHA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200843931 12 - Servente VALERIA CRISTINA DOMINGUES DE LIMA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844198 12 - Servente VANESSA CAROLINA ALVES DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200842821 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) VANESSA CHAVES DO PRADO DESENE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844339 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) VANESSA LEITE JORGE EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200844822 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) VANESSA MENDONCA DOS SANTOS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200843873 06 - Professor de Educação Especial 3 AEE VANIA DOS ANJOS GARCEZ FELDHAUS EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 008

200843030 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar VANIA RAQUEL ASSUNCAO DO AMARAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200842734 10 - Professor Substituto da Rede Básica Municipal (Ed. Infantil e Ensino Fund.) VANIELE RAMOS LEAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 007

200842736 13 - Visitador Sanitário VANIELE RAMOS LEAL EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200844479 12 - Servente VANUSA ALVES DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844478 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar VANUSA ALVES DE ALMEIDA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200842778 04 - Professor de Artes VERA LUCIA LOURENCO RIBEIRO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200843168 13 - Visitador Sanitário VICTOR GABRIEL PEDROZO DE SALES EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200842956 02 - Agente Comunitário de Saúde 3 Microárea 5 VILMARA APARECIDA BERTO EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 001

200842857 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar VILMARA APARECIDA BERTO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844177 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar VITORIA APARECIDA WERNEK DA SILVA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200843783 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar VITORIA ISABELLY DOS SANTOS PLINTA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844880 12 - Servente VIVIAN APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844073 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar VIVIAN APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200844389 12 - Servente VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

200844387 01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 005

200842994 13 - Visitador Sanitário WELLINGTON DE OLIVEIRA RUIVO EE Profº Aparício Biglia Filho - 13h00 Sala 008

200842949 12 - Servente WILSON APARECIDO DA ROSA EE Profº Aparício Biglia Filho - 09h00 Sala 005

Dirceu Pacheco de Oliveira
Prefeito Municipal

Página 17

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 23 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

Prefeitura Municipal de  
Bom Sucesso de Itararé 

Processo Seletivo 
Nº 1/2025 

Relatório dos Recursos ao Edital 
de Deferimento de Inscrições  

03/FEV 
2025 

 

 1 

 

 

 

Banca Examinadora: 

 

 

 
 

 

Julio Silva 

(Diretor) 

Natália Constantino da Fonseca 

(Advogada - OAB/SP 407.650) 

Marizete da Costa 

(Coordenadora) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 - Agente de Apoio ao Desenvolvimento Escolar 

INSCRIÇÃO 200842791 

RECORRENTE GLORIA MARIA SARTI PEDROSO 

SOLICITAÇÃO 
Fiz minha inscrição e o pagamento do boleto e minha inscrição não foi efetivada. Meu nome não está 

aparecendo na lista do inscritos, está na lista de inscrições indeferidas. 

ANÁLISE 
Não identificamos o pagamento do boleto em nosso sistema. Candidata encaminhou um comprovante de 

agendamento e não de pagamento. 

DELIBERAÇÃO INDEFERIDO. 

INSCRIÇÃO 200843579 

RECORRENTE ANABELY DE MELO MONTEIRO 

ANÁLISE 
Identificado através da baixa bancária que o pagamento foi efetuado dentro do prazo estabelecido. Diante 

do exposto, a banca decide por efetivar a inscrição. 

DELIBERAÇÃO DEFERIDO, INSCRIÇÃO EFETIVADA.  

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 87
Ano 2025

Página 24 de 24

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 03 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
Processos Seletivos

Edital - Outros

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-02-03T11:09:08-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




